АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2022  № 50

 с. Сереброполь

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Серебропольского сельсовета от 19.01.2018 г. № 4  «Об утверждении

регламента  администрации Серебропольского сельсовета Табунского

района Алтайского края и Правил внутреннего трудового распорядка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации,  в соответствии с Трудовым кодексом РФ ,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Уставом муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Серебропольского сельсовета от 19.01.2018 г. № 4  «Об утверждении

регламента  администрации Серебропольского сельсовета Табунского района

Алтайского края и Правил внутреннего трудового распорядка»согласно

приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Главы сельсовета Т.Т.Цинко

Приложение 1

к постановлению администрации

Серебропольского сельсовета

от  18.10.2022 г. № 50

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Серебропольского сельсовета от 19.01.2018 г. № 4  «Об утверждении

регламента  администрации Серебропольского сельсовета Табунского

района Алтайского края и Правил внутреннего трудового распорядка»

 Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края от

19.01.2018года № 4 «Об утверждении регламента Администрации

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края и Правил

внутреннего трудового распорядка»:

1. Пункт 3.6 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в

следующей редакции:

3.6 .При введении специальных мер в сфере экономики Правительство

Российской Федерации вправе устанавливать особенности правового

регулирования трудовых отношений в отдельных организациях, их

структурных подразделениях и на отдельных производственных

объектах, в том числе порядок и условия привлечения к работе за

пределами установленной продолжительности рабочего времени, в

ночное время, выходные и нерабочие праздничные дни,

предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков.